ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

 Số:  1893  / TĐHYKPNT-PKĐK

Về việc gia hạn mời tham gia báo

giá dự toán gói thầu “Bảo trì, bảo

dưỡng máy Xquang di động

Ecoray”(lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng  7  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thực hiện triển khai gói thầu “Bảo trì,

bảo dưỡng máy Xquang di động Ecoray”. Nhằm có đủ cơ sở triển khai lựa chọn giá dự

toán cho hạng mục trên.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các cửa hàng, đơn vị cung

ứng dịch vụ có đủ năng lực và quan tâm báo giá dự toán gói thầu “Bảo trì, bảo dưỡng

máy Xquang di động Ecoray”.

Thành phần hồ sơ:

1. Bảng báo giá (giá trước thuế - thuế - tổng cộng);

2. Hồ sơ năng lực (giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đại

lý uỷ quyền của hãng(nếu có));

3. Hợp đồng tương tự trong cùng lĩnh vực.

4. Hiệu lực hồ sơ chào giá: tối thiểu 90 ngày.

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi thư báo giá (niêm phong) bằng các hình thức sau:

Trực tiếp: Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Số: 461 Sư Vạn Hạnh, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian gửi về: trước 16 giờ ngày 02 tháng 08 năm 2024.

Chi tiết liên hệ: KS. Đoàn Huy Khả; Điện thoại 0916.204.128.(khảo sát thực tế)

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm phụ lục bảng yêu cầu báo giá).

 Lưu ý về tư cách hợp lệ của đơn vị, nhà thầu tham gia báo giá.

- Đối với nhà thầu, nhà đầu tư trong nước: là doanh nghiệp, hợp tác xã, liên

hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức kinh tế có

vốn đầu tư nước ngoài đăng ký thành lập, hoạt động theo quy định của

pháp luật Việt Nam. Đối với nhà thầu, nhà đầu tư nước ngoài: có đăng ký

thành lập, hoạt động theo pháp luật nước ngoài;

- Hạch toán tài chính độc lập.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã,

liên hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác; không thuộc trường hợp mất khả năng

thanh toán theo quy định của pháp luật về phá sản;

- Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trước khi phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư;

- Chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp

với khả năng của mình và đảm bảo việc cung cấp báo giá không vi phạm

quy định pháp luật về cạnh tranh bán phá giá hoặc nâng khống giá.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU,HĐT(để b/c);
- HT và các PHT (để biết);

- Phòng CNTT( để đăng Website);

- Lưu: VT; PKĐK, K(2b)

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS.BS. Phạm Quốc Dũng

PHỤ LỤC

BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm công văn số:   1893   / TĐHYKPNT-PKĐK ngày  18  tháng  7  năm 2024

của Trường Đại học y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Bảo trì, bảo

dưỡng

 Bảo trì, bảo dưỡng

máy Xquang di động

Ecoray

01 máy

 Tổng

 Thuế VAT

 Tổng cộng